



Municipalidad De Naranjito Santa Bárbara

INFORME Y CONSTANCIA

YO: Sel Store CON IDENTIDAD N/
_____, POR MEDIO DE LA PRESENTE AGO CONSTAR QUE HE
RECIBIDO DE LA MUNICIPALIDAD DE NARARNJITO SANTA BARBARA LA CANTIDAD DE

doscientos cinco mil seiscientos ochenta
y ocho con catorce centavos

Para fines legales se extiende y firma la presente en Naranjito Santa Bárbara a
los _____ días del mes de _____ del año 2020

FIRMA

Núm. cel. : 9868-0770.





FACTURA

SEL STORE S.A. de C.V.
R.T.N.: 05019013555299
Correo: dcastilo@selhn.com

CONTADO
Interno: 500070529
Fecha: 12/12/2020 HF: 11:29AM
FACTURA N° 003-003-01-000705

C.A.I: EC325F-B6E2B6-A84B82-2AD6E0-E8B0FF-78	Fecha límite de emisión: 24/02/2021	Rango autorizado desde 003-003-01-00060001 hasta 003-003-01-00074000
--	-------------------------------------	--

CLIENTE: CCO100001 Municipalidad de Naranjito Santa Barbara

DIRECCIÓN:

RTN CLIENTE: 16149003501581

Registro De Exonerados:

Orden de Compra Exenta:

Registro SAG:

Carnet Diplomático:

Original

Artículo	Descripción	Cantidad	Precio Unitario	Descuento y Rebajas Otorgadas	Precio Total
I001035	LAMPARA CANASTA SODIO 100W 120V C/BOMB S/BRA C/FOTOC	140	1,008.45	0.00	141,183.00
90224	LAMPARA CANASTA MERCURIO 175W 240V S/BRAZO C/FOT AME	10	769.50	0.00	7,695.00
E005704	FOTOCELDA TYCO 105-305V 1000W 1800VA AZUL	40	167.13	0.00	6,685.20
B000473	BOMBILLO SODIO E40 100W ED23.5 CLARO AMELITE AL520409	30	177.04	0.00	5,311.20
B000305	OSRAM BOMBILLO SODIO NAV-TUB 100W 55V E40 S54 CLARO 401	10	177.05	0.00	1,770.50
E001504	CABLE ALUMINIO TRIPLEX 3X6 M (10mm)	3,280	4.94	0.00	16,203.20

U.L.

Pedido #: 2085018	Clase Entrega:	Original: Cliente	Total Descuentos y Rebajas Otorgadas	L.	0.00
Vendedor: COP Mery Herrera		Copia 1: Obligado tributario emisor	SUBTOTAL Exonerado	L.	0.00
Orden de Compra #:			SUBTOTAL Exento	L.	0.00
			SUBTOTAL Gravado 15%	L.	178,859.20
			SUBTOTAL Gravado 18%	L.	0.00
			ISV 15%	L.	26,828.80
			ISV 18%	L.	0.00
			TOTAL	L.	205,688.14

Identidad

Recibí conforme

Doscientos cinco mil seiscientos ochenta y ocho Lempiras con 14/100.

La factura es beneficio de todos, exíjala.

SEL STORE
ENTREGADO

SEL STORE
PAGADO

NO SE ACEPTAN
DEVOLUCIONES 5 DIAS
DESPUES DE LA FECHA
DE LA FACTURA.

SEL STORE COPAN
Calle hacia Instituto Maria Auxiliadora
una Cuadra Arriba de Secretaria de
Trabajo Colonia San Martin SRC
Telefax 2662-3922 Teléfonos
2662-3922, 2662-5747/66/6

SEL STORE #1
Barrio Medina 16-17 calle, 2-3 Ave S.E.
San Pedro Sula, Cortes. Avenida
Circunvalación, frente al parque de Isuzu
Tels. 2550-3361, 2557-8481/1036

JUAN 14:27 - La paz os dejo, mi paz os doy; yo no os la doy como el mundo la da. No se turbe vuestro corazón, ni tenga miedo.

1.- SE COBRARÁ UN PORCENTAJE MENSUAL
SI LA FACTURA ES CANCELADA DESPUÉS
DE LA FECHA DE VENCIMIENTO

2.- SE COBRARÁ L. 500.00 POR CADA
CHEQUE DEVUELTO



MUNICIPALIDAD DE
NARANJITO SANTA BARBARA
Bo. DOLORES, FRENTE AL PARQUE CENTRAL

Cuenta N.º: 11-101-004399-5

11 de diciembre de 2020
Lugar y Fecha

NARANJITO

CHEQUE No. 76664720

SEL STORE S A DE C V

Páguese a la orden de

L 205,688.14

DOSCIENTOS CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON CATORCE CENTAVOS

Cantidad en letras

Lempiras



Banco de Occidente, S.A.



Firma(s)

⑆0⑆101079⑆00⑆111010043995⑆76664720

CONCEPTO DEL PAGO

PAGO DE Compra de 140 lamparas sodio 100W 120v, 10 lamparas canasta mercurio 175W 240V, 40 fotocelda tyco 105-305V sodio E40 100W, 10 onram bombillo sodio nab-tub 100W y 3280 dc cable aluminio triplex 3x6, materiales para mejoramiento publico casco urbano.

CUENTA Y SUB-CUENTA	CONCEPTO	PARCIAL	DEBE	HABER
1013	PAGO DE Compra de 140 lamparas sodio 100W 120v, 10 lamparas canasta mercurio 175W 240V, 40 fotocelda tyco 105-305V, 30 Bombillos sodio E40 100W, 10 onram bombillo sodio nab-tub 100W y 3280 dc cable aluminio triplex 3x6, materiales para mejoramiento alumbrado publico casco urbano.			205,688.14

CHEQUE No. 76664720

BALANCE

HECHO POR

RECIBI CONFORME



Cotización

Fecha 07/12/2020

Hora 3:26PM

RTN 05019013555299

Cotización No.: 2046295

Original

Cliente: CCO100001 Municipalidad de Naranjito Sa

Empleado de Ventas: COP Mery Herrera

Correo electronico: mherrera@selhn.com

Celular: 9887-2095

#	Código	Descripción	Cantidad	Precio L.	Total L.
1	I001035	LAMPARA CANASTA SODIO 100W 120V C/BOMB S/BRA C/FOTOC ALNHH21S1 AMELITE	140	1,008.4500	141,183.00
2	I000224	LAMPARA CANASTA MERCURIO 175W 240V S/BRAZO C/FOT AMELITE ALNH124V13	10	769.5000	7,695.00
3	E005704	FOTOCELDA TYCO 105-305V 1000W 1800VA AZUL	40	167.1300	6,685.20
4	B000473	BOMBILLO SODIO E40 100W ED23.5 CLARO AMELITE AL520409	30	177.0405	5,311.22
5	B000305	OSRAM BOMBILLO SODIO NAV-TUB 100W 55V E40 S54 CLARO 401483331	10	177.0480	1,770.48
6	E001504	CABLE ALUMINIO TRIPLEX 3X6 M (10mm)	3,280	4.9434	16,214.35

Grevil

OFERTA VÁLIDA POR 3 DÍAS
PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO

I. S. V.
Total

L.	178,859.25
L.	26,828.89
L.	205,688.14



CONSTRUCTORA UMANZOR-TORRES (UMANTO)

COTIZACION

NOMBRE : MUNICIPALIDAD NARANJITO SANTA BARBARA

FECHA : 07/12/2020

VENDEDOR:SANTIAGO UMANZOR

ITEM	CANT	UNID	DESCRIPCION	P. UNIDAD	TOTAL
1	40	C/U	FOTOCELDA FISHER 120/240	205.57	8,222.80
2	40	C/U	BOMBILLO DE SODIO 100W	195.00	7,800.00
3	3,280	PIE	CABLE ACOMETIDA 3X6 MILIMETRICA	5.39	17,688.38
4	140	C/U	LAMPARA DE CANASTA SODIO 100W 110V	1,070.70	149,898.00
5	10	C/U	LAMPARA DE CANASTA MERCURIO 175W 240V	817.00	8,170.00

UL

SUBTOTAL	L. 191,779.18
I.S.V. 15%	L. 28,766.88
TOTAL	L. 220,546.06



*Dirección: Col. La Ceiba, Sector Chamelecón 3ave. Bloque 2 Casa No.29 Teléfonos 9885/5522
San Pedro Sula, Honduras*

COTIZACION

FECHA: 07/12/2020

NOMBRE CLIENTE : Municipalidad de Naranjito Santa Barbara

VENDEDOR: ROBERTO SANCHEZ

ITEM	CANT	UNID	DESCRIPCION	P. UNIDAD	TOTAL
1	140	C/U	LAMPARA T/CANASTA 100W SODIO 120V	1,045.80	146,412.00
2	10	C/U	LAMPARA T/CANASTA 175W MERCURIO 220V	798.00	7,980.00
3	3,280	PIE	CABLE ACOMETIDA ALUMINIO 3X6 MILIMETRICA	5.20	17,056.66
4	40	C/U	FOTOCELDA PARA LAMPARA 1000w	200.56	8,022.24
5	40	C/U	OSRAM BOMBILLO DE SODIO 100W 120V	188.11	7,524.54

--- Ultima Linea ---.

SUBTOTAL	L. 186,995.44
I.S.V. 15%	L. 28,049.32
TOTAL	L. 215,044.75

ESTOS PRECIOS ESTAN SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO



Vendedor

AISLESA
 DEINSA aislantes y accesorios eléctricos
 Tel. 557-2531



FIRMA DE PROVEEDOR



NARANJITO, SANTA
BARBARA
EJERCICIO: 2020
Orden de Pago
Moneda: Lempiras (L)



Emisión: 11/12/2020
Hora : 05:21 p.m.
USUARIO: WILIANS.LOPEZ

Honduras, C.A.

Orden de Pago No.: 91

L.: 205,688.14

Tipo de Expediente: GASTO RECURRENTE VARIABLE

Expediente No.: 86

Fecha de Emisión: 11/12/2020

No.Cheque/Nota de Debito: 76664720

Paguese a: SEL STORE S A DE C V

Id/RTN: 05019013555299

La Cantidad en Letras: DOSCIENTOS CINCO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO CON CATORCE CENTAVOS

Descripción:

Compra de 140 lamparas sodio 100W 120v, 10 lamparas canasta mercurio 175W 240V, 40 fotocelda tyco 105-305V, 30 Bombillos sodio E40 100W, 10 onram bombillo sodio nab-tub 100W y 3280 de cable aluminio triplex 3x6, materiales para mejoramiento alumbrado publico casco urbano.

CODIGO	PROYECTO / OBJETO GASTO	MONTO
12 01 009 001 000 23400 11-001-01	Mejoramiento electrificacionCasco Urbano	205,688.14

RETENCIONES		
CODIGO	DESCRIPCION	MONTO
Total de retenciones:		0.00

RESEUMEN AFECTACIONES PRESUPUESTARIAS		
CODIGO	DESCRIPCION	MONTO
11-001-01	Transferencia para Gobierno Local	205,688.14
Monto Total:		205,688.14

RESUMEN TOTAL ORDEN DE PAGO	
SUBTOTAL	205,688.14
- RETENCIONES	0.00
TOTAL	205,688.14



Recibido por: *

Identidad No.: 1321-982-00613

*0s+js/j9Jme6v6lnBpE3Cw4dSfzcXua63kqarD1bKbYTspUg5u0w3ki+HsQU3GvDqIRljGKk5epgT98TII0M+ZYVolwFymYpi3oyvNngnsCRs7FFSRFEbUWfFch76TTsKI
DjbSelRIO/K2XSy7+3+S3WHtmOI0elzDiGnX87Jpk=